da Q/^ô/m iof^ua de
Estado de São Paulo

^s/.d'rM'-c</, 3òaJn€^iyf<r^

Ata de Julgamento Proposta Econômica
Processo n° 1576/2021

Modalidade: Concorrência n° 01/2021

Tipo; Maior Oferta Mensal.
Objeto: Concessão onerosa de direito real de uso de espaço público da Prefeitura
Municipal de Bertioga intitulado QUIOSQUE situado na Orla da praia do Jardim
Rio da Praia.

Aos vinte dias do mês de maio de 2021, ás 14h30, reuniram-se os membros, ao
final nomeados, da Comissão Permanente de Licitações - CPL 01, instituída pela
Portaria n° 255/19, alterada pelas Portarias n° 340/2019, 232/2020, 47/2021 e
127/2021, doravante denominada de Comissão, na sala de reuniões do
Departamento de Licitações e Compras para, em continuidade e findo o prazo
recursal proceder a abertura e analise do envelope 02 - proposta econômica das
empresas habilitadas em sessão anterior. Considerando o valor de 500
(quinhentas) UFIBS nos termos do item 4.1. do Termo de Referência ficam as
propostas classificadas: QUIOSQUE 01: 1® classificada T.C.MARTINS OTAROLA
EVENTOS 7 BUFE - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 20.712.571/0001-66 pelo
valor de R$ 2.301,00 (dois mil, trezentos e um reais), 2^ classificada TERESA DO
ESPÍRITO SANTO LANCHONETE-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n°
07.484.766/0001-38 pelo valor de R$ 2.050,99 (dois mil, cinqüenta reais e
noventa e nove centavos) e 3® classificada ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-
ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 38.495.014/0001-04 pelo valor de R$ R$
1.879,99 (Hum mil, oitocentos e setenta e nove reais e noventa e nove centavos).
QUIOSQUE 02: 1^ classificada TERESA DO ESPÍRITO SANTO LANCHONETE-
ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 07.484.766/0001-38 pelo valor de R$ 2.050,99
(dois mil, cinqüenta reais e noventa e nove centavos), 2^ classificad
T.C.MARTINS OTAROLA EVENTOS 7 BUFE - ME, inscrita no CNPJ/MF sob n
20.712.571/0001-66 pelo valor de R$ 2001,00 (dois mil, trezentos e um reais) e 3
classificada ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob
n° 38.495.014/0001-04 pelo valor de R$ R$ 1.879,99 (Hum mil, oitocentos e
setenta e nove reais e noventa e nove centavos).QUIOSQUE 03: classificada

ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n°
38.495.014/0001-04 pelo valor de R$ 2.101,99 (dois mil, cento e um reais e
noventa e nove centavos), 2® classificada TERESA DO ESPÍRITO SANTO
LANCHONETE-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 07.484.766/0001-38 pelo valor
de R$ 2.050,99 (dois mil, cinqüenta reais e noventa e nove centavos) e 3®
classificada T.C.MARTINS OTAROLA EVENTOS 7 BUFE - ME, inscrita no
CNPJ/MF sob n° 20.712.571/0001-66 pelo valor de R$ 2.001,00 (dois mil,
trezentos e um reais). QUIOSQUE 04: 1^ classificada ADRIANO DOS SANTOS
SIQUEIRA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n° 38.495.014/0001-04 pelo valor de R$
2.101,99 (dois mil, cento e um reais e noventa e nove centavos), 2® classificada
TERESA DO ESPÍRITO SANTO LANCHONETE-ME, inscrita no CNPJ/MF sob n°
07.484.766/0001-38 pelo valor de R$ 2.050,99 (dois mil, cinqüenta reais e
noventa e nove centavos) e 3® classificada T.C.MARTINS OTAROLA EVENTOS

W^^eÂiàí/y<i do- Q/ítu/rdc/fiio de doei^ão^a-
f  Estado de São Paulo

%s/ân<}i</. 3Sa/ned?^f-a

7 BUFE - ME. inscrita no CNPJ/MF sob n° 20.712.571/0001-66 pelo valor de R$
2.001.00 (dois mil, trezentos e um reais). Face ao contido no item do Anex^
I Termo de Referência, fica a empresa ADRIANO DOS SANTOS SIQUEIRA-ME,
inscrita no CNPJ/MF sob n° 38.495.014/0001-04 convocada para no prazo de 02
(dois) dias úteis optar pelo QUIOSQUE 03 ou QUIOSQUE 04. Apos a
manifestação será lavrada nova ata com concessão de prazo recursal nos termos
da Legislação regente. Nada mais havendo a tratar e ninguém desejando fazer
uso da palavra, foi por mim Cristina Raffa Voípi lavrada a presente Ata que lida e
achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão.

Ana Lúcia Tra oso Luchese
Pres ínte

e Morais

Comissão

CristirierRaffa Vò pi
embco da Comissão

Dímas

Membro da Comissão

E.
TERESA DO ESPIRITO SANTO LANCHONETE-ME